SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DAS REGIONAIS
COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE NAVIRAÍ – CRE 8

EDITAL n. 001.1/2018 - FERCITEN

1ª FEIRA REGIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE NAVIRAÍ

A Coordenadoria Regional de Educação de Naviraí –

CRE8, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação da data limite das

inscrições de trabalhas a serem apresentados durante a 1ªFERCITEN, que acontecerá nos

dias 27 e 28 de setembro de 2018, nas dependências da CRE8.

Onde se lê:

5.2 A inscrição é gratuita e deve ser realizada pelo orientador, exclusivamente on-line no

seguinte endereço: https://goo.gl/forms/anzw7nH2S4utRKP93, a partir das 08h do dia 06

de agosto de 2018 até as 23h59 do dia 25 de agosto de 2018.

Leia-se:

5.2 A inscrição é gratuita e deve ser realizada pelo orientador, exclusivamente on-line no

seguinte endereço: https://goo.gl/forms/anzw7nH2S4utRKP93, a partir das 08h do dia 06

de agosto de 2018 até as 23h59 do dia 31 de agosto de 2018.

Naviraí, 24 de agosto de 2018.

Cleusa Maria Sarturi Pereira

Coordenadora Regional de Educação

https://goo.gl/forms/anzw7nH2S4utRKP93
https://goo.gl/forms/anzw7nH2S4utRKP93